



بررسی فنی ریموت بلوتوثی آزرایی درب پارکینگ

ریموت بلوتوثی آزرایی دارای فرکانس کاری ۴۳۳ MHz می باشد. ریموت درب پارکینگ آزرایی در فضای آزاد بردی حدود ۷۰ متر دارد که با توجه به قیمت سایر مدل های موجود در بازار انتخاب مناسبی می باشد. این محصول دارای قاب پلاستیکی مشکی رنگ با استحکام بالایی است که دور این قاب را نوار نقره ای رنگی از جنس کروم پوشش داده است و دارای چهار عدد دکمه جهت کنترل می باشد که رنگ بندی این دکمه ها و قاب های آن موجب زیبایی خاص ریموت بلوتوثی طرح آزرایی شده است. این ریموت دارای گیره ی آویز می باشد که می توانید به دسته کلید خود اضافه نمایید. ریموت آزرایی فوق با دو عدد **باتری سکه ای CR2016** سه ولتی تغذیه می شود که تصویرش در گالری محصول هم آمده است. در صورت نیاز به تعویض باتری، ابتدا می بایست قاب کروم آن را با جسم نوک تیزی بیرون آورید و سپس دو عدد قاب مشکی آن را با فشار از هم جدا سازید.

کاربرد ریموت بلوتوثی طرح آزرایی

ریموت بلوتوثی طرح آزرایی معمولاً جهت استفاده در جک پارکینگ ها، اضافه کردن روی **قفل دیجیتال**، ریموتی کردن درب ضدسرقت استفاده می شود. ریموت طرح آزرایی با ظواهر یکسان اما کیفیت های مختلف و طبیعتاً قیمت های متفاوت در بازار به فروش می رسد. کیفیت این ریموت مورد تایید شرکت کلیتک است و یادآور می شویم که قیمت ریموت بلوتوثی آزرایی فوق نسبت به کیفیت آن مناسب می باشد.

اگر ریموت طرح آزرایی درب پارکینگ گم شد چه کار کنیم؟

گم شدن ریموت یکی از مشکلاتی است که کاربران با آن مواجه می شوند. اگرچه قیمت ریموت درب پارکینگ آزرایی زیاد نیست و گم شدن آن هزینه ی سنگینی روی دست تان نمی گذارد اما ممکن است فردی که این ریموت را پیدا می کند با آن وارد پارکینگ شما شود. بنابراین بهتر است اول از همه تمامی ریموت های تعریف شده برای درب پارکینگ یا کرکره برقی خود را از حافظه ی دستگاه حذف کنید و بعد مجدداً اقدام به ست کردن ریموت طرح آزرایی روی برد الکترونیکی دستگاه خود نمایید. این کار ساده ای است که می توانید به کمک کاتالوگ دستگاه انجام دهید.

عیب یابی ریموت کرکره طرح آزرایی

اگر ریموت کنترل آزرایی شما به درستی کار نمی کند می توانید به راحتی متوجه شوید که ایراد از باتری آن می باشد و یا قسمت های دیگر آن دچار مشکل شده است. برای این کار کافیسیت دکمه ریموت را فشار دهید و به نور ال ای دی آن توجه نمایید. اگر نور ال ای دی روشن شده کم تر از حالت استاندارد می باشد و به صورت مداوم و ضعیف چشمک می زند به احتمال زیاد باتری آن تمام شده و ریموت شما سالم است. برای خرید باتری ریموتی روی آن کلیک کنید.

قیمت مدل های مختلف ریموت درب پارکینگ را از اینجا ببینید...